495 Teplice-Duchcov-Osek
Zastavka: Osek,Kolonie

PRACOVNI DNY %

13 02HH 32BH

Poznamky:
nejede od 1.7. do 31.8. a od 27.10. do 29.10.
& v8echny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo

Linka €. 582495 Teplice-Duchcov-Osek

S <

Min. Zastavka Zéna
Osek,Narodni dim 443
Osek,nam. 443
Osek,Zbrojnice 443

V¥ Osek,Kolonie 443 F

3 Héj u Duchcova,Dolni H3j 448

V3eobecné informace: 602 411 445, Centralni dispe&ink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
PFepravu zajistuje: Dopravni spolecnost UK, p.o., Velka Hradebni 3118/48, 400 02 Usti nad Labem, dispecink.teplice@arriva.cz, www.arriva.cz
Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Min. Zastavka, pokracovani
6 Haj u Duchcova,0bU

9 Haj u Duchcova,Horni H3j
10 Osek,TyrSova

12 Osek,Narodni dim

DOPRAVA
USTECKEHO
KRAJE

Plati od 12.4.2021

Zoéna
448
442
443
443

1192/2



